[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2021                                                                             № 18
ст-ца Владимирская
О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 8 июня 2020 года №63 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2021 год»

В связи с необходимостью корректировки финансирования муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2021 год» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Владимирского                             сельского поселения Лабинского района от 8 июня 2020 года № 63 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Владимирского сельского поселения Лабинского района на 2021 год», следующие изменения:
1) раздел 3 приложения изложить в следующей редакции:
«3. Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финанси-рования (тыс.руб.)
	Объем финанси-рования
	Ожидаемые результаты реализации мероприятий ведомственной целевой программы
	Муниципаль-ный заказчик мероприятия, исполнитель мероприятия, получатель субсидий

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Приобретение учебно-методической литературы, плакатов, листовок в области пожарной безопасности, изготовление баннеров, стендов
	8,0
	Местный бюджет
	Информирование населения о правилах поведения и действиях при пожарах
	Администра-ция Владимирского сельского поселения Лабинского района

	2
	Опашка территории Владимирского сельского поселения.

	6,0
	Местный бюджет
	Снижение рисков возникновения и смягчение последствий пожаров

	Администра-ция Владимирского сельского поселения Лабинского района

	3
	Оснащение членов добровольной пожарной дружины
	12,7
	Местный бюджет
	Создание необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья граждан; Сокращение времени реагирования добровольной пожарной дружины на пожары;
	Администра-ция Владимирского сельского поселения Лабинского района

	4
	Стимулирующие выплаты членам добровольной пожарной дружины
	25,0
	Местный бюджет
	Создание необходимых условий для выполнения качественной работы добровольной пожарной дружиной
	Администра-ция Владимирского сельского поселения Лабинского района

	5
	Страхование членов добровольной пожарной дружины
	3,3
	Местный бюджет
	Создание необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности добровольной пожарной дружиной
	Администра-ция Владимирского сельского поселения Лабинского района

	Итого:
	55,0

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина О.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

                   И.В.Тараськова